
小学校 中学校 部活動

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木 ○ × 15:55 15:55 ×

16 金 ○ × 15:55 15:55 ×

17 土

18 日

19 月 ○ × 15:55 15:55 ×

20 火 ○ × 15:55 15:55 ×

21 水 ○ × 13:40 13:40 ×

22 木 ○ × 15:55 15:55 ×

23 金 ○ × 15:55 15:55 ×

24 土

25 日

26 月 ○ × 15:55 15:55 ×

27 火 ○ × 15:55 15:55 ×

28 水 ○ × 13:40 13:40 ×

29 木 ○ × 15:55 15:55 ×

30 金 ○ × 15:55 15:55 ×

31 土

1月行事予定・スクールバス時刻表 中茶安別小中学校

日 曜 行事予定 給食 部活
スクールバス

冬⑲　成人の日

冬⑧　年始休日　元日　学校閉庁日

冬⑨　年始休日　学校閉庁日

冬⑩　年始休日　学校閉庁日

冬⑪　週休日

冬⑫

冬⑬

冬⑭

冬⑮

冬⑯

冬⑰　週休日

冬⑱　週休日　標茶町20歳のつどい

週休日

冬⑳　[小3･4]学級レク

冬㉑

3学期始業式　願書等発送準備

図書館バス　英語検定③

週休日

週休日

願書等発送　[小]スケート教室①　ALT　[中3]学年末テスト①

学校便り発行　[中3]学年末テスト②　選挙管理委員会⑤

午前授業　冬の運動会

公立高校出願受付〆切　選挙リハ－サル　[小]フッ化物洗口

特別時程　[小1･2]読み聞かせ　前期児童生徒会役員選挙　町民憲章推進書道展(∼2/8)

週休日　標茶町スケート大会　　

週休日　標茶町アイスストッカー大会

全校朝会(任命式)　公立高出願状況の発表　ALT　前期委員学級検討･所属決定

生活リズム調査③(∼2/2)

出願変更受付開始　[小]スケート教室②　図書館バス

午前授業　個人調査書点検　冬の運動会予備日

出願変更状況の中間発表　保育園年長児学校訪問　[小]フッ化物洗口

[小]スケート教室③　標茶町いじめ根絶子ども会議　個人調査書(推薦)発送　　委員会(前期計画)


